especializada para serviços de reformas da USF Heliolandia Rural e
USF Nova Esperança, no município de Ananindeua, estado do Pará.
A CPL comunica o resultado final da licitação supra referida,
conforme se dispõe: CASA NOVA CONSTRUTORA LTDA-EPP
CNPJ: 08.811.324/0001-11 USF HELIOLANDIA RURAL R$-
114.860,64 (Cento e quatorze mil, oitocentos e sessenta reais e
sessenta e quatro centavos), USF NOVA ESPERANÇA I: R$-
139.627,67 (Cento e Trinta e nove mil, e seiscentos e vinte e sete
reais e vinte e sete centavos).

Ananindeua-PA, 18 de dezembro de 2017.
DANIELE SOUZA RIBEIRO

Presidente CPL/PMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPÚ
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA Nº2/2018-03

A Prefeitura Municipal de Anapú, conforme a Lei Federal nº